UCHWALA NR 1359/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 20 grudnia 2024 roku

w sprawie zmian w budzecie wojewédztwa na 2024 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. 2 2024 r. poz. 1530 z p6zn. zm.) w zwigzku z § 9 ust. 2 pkt 3 oraz § 15 ust. 5 lit. b
Uchwaty Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 29 stycznia
2024 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewédztwa Swigtokrzyskiego na 2024 rok —
uchwala sie, co nastgpuje:

§1
W zalgczniku nr 2 ,, WYDATKI B UDZETU WOJEWODZTWA na 2024 rok” do Uchwaty
Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 .
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2024 dokonuje si¢
przesuni¢cia §rodkow z rezerwy celowej budzetu wojewddztwa, zgodnie z zatacznikiem nr 1
do niniejszej uchwaty, z przeznaczeniem na realizacje przez Zespot Swictokrzyskich
i Nadnidzianskich Parkéw Krajobrazowych w Kielcach przedsigwzigcia wieloletniego
pn. ,, Ochrona czynna owadow poprzez zachowanie bioréznorodnosci - budowa insektarium
wraz z motylarnig przy OEP w Umianowicach”.

§2
W zataczniku nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2024 do Uchwaty Nr LXX/869/24 Sejmiku
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2024 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie z zatacznikiem
nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3
W zataczniku nr 6 do Uchwaty Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na
2024 rok dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2024 rok, zgodnie z zatgcznikiem nr 3

do niniejszej uchwaly.



§4
Wykonanie uchwaty powierza siec Marszatkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa,
Klimatu i Srodowiska oraz Dyrektorowi Zespotu Swigtokrzyskich i Nadnidzianskich Parkow
Krajobrazowych w Kielcach.
§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
RENATA JANIK

(dokument podpisano elektronicznie)



ZAELACZNIK NR 1 DO UCHWALY NR 1359/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Z dnia 20.12.2024 roku
WYDATKI GRUDZIEN/2024

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

kwota w zt.
T e Plan
Wyszczegolnienie § _— : . .
Zmniejszenie | Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 11 639,00
Wydatki zwiazane z realizacjg zadan statutowych 11 639,00
Rezerwy 4810 11 639,00

OGOLEM 11 639,00



ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY NR 1359/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia 20.12.2024 roku
WYDATKI GRUDZIEN/2024

Dzial 758 - Rézne rozliczenia
Rozdzial 75818 - Rezerwy ogodlne i celowe

kwota w zi.
e Plan
Wyszczegolnienie § - - . .
Zmniejszenie | Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 11 639,00
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 11 639,00

Rezerwy

Rezerwa celowa na wydatki zwigzane z realizacjg zadar (projektow) z udziatem srodkéw

pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajqcych zwrotowi Srodkow z

pomocy udzielanej przez panstwa cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 4810 11 639,00
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotow leczniczych i instytucji kultury, dla

ktorych organem prowadzqcym, tworzgcym lub wspolprowadzgcym jest Wojewodztwo

Swietokrzyskie (50004)

OGOLEM 11 639,00



ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY NR 1359/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z dnia 20.12.2024 roku
WYDATKI GRUDZIEN/2024

Dzial 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

kwota w zL.
e Plan
Wyszezegolnienie 3 Zmniejszenie | Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 11 639,00
Wydatki biezace na programy zwigzane z udzialem 11 639.00
srodkow art.5 ust.1 pkt2i3 ’
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4019 9 732,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4119 1 668,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4129 239,00

OGOLEM 11 639,00



ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY NR 1359/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z dnia 20.12.2024 roku
WYDATKI GRUDZIEN/2024

Dzial 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody
Rozdziat 92502 - Parki krajobrazowe

kwota w zL.
Wyszczegolnienie § Plan
ZCZ 1€l
J e Zmniejszenie | Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 11 639,00
Wydatki biezace na programy zwigzane z udzialem 11 639,00

srodkow art.S ust.1 pkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (wspotinansowanie PR FES 2021-2027 z budzet j.s.t.

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.9)

Ochrona czynna owadéw poprzez zachowanie bioréznorodnosci - budowa insektarium wraz z 4019 9 732’00
motylarnig przy OEP w Umianowicach (lal31)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspoHinansowanie PR FES 2021-2027 z budzet j.s.t. -

wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.9)

Ochrona czynna owadéw poprzez zachowanie bioréznorodnosci - budowa insektarium wraz z 4119 1 668’00
motylarnig przy OEP w Umianowicach (lal31)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarmosciowy (wspotinansowanie PR FES 2021-

2027 z budzet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.9) 4129 239 00
Ochrona czynna owadéw poprzez zachowanie bioréznorodnosci - budowa insektarium wraz z !
motylarnig przy OEP w Umianowicach (lal31)

OGOLEM 11 639,00



L.p.

ZALACZNIK NR 2 DO UCHWALY NR 1359/24

Limity wydatkéw na przedsiewzigcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2024 ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 20.12.2024 roku
Jednostka
odpowiedzialna Jednostka Okres ) Wydatki do
Nazwa przedsigwzigcia wieloletniego za wykonujaca | realizacji | Dzial | Rozdzial Zrodla finansowania poniesienia
koordynacje zadanie zadania w 2024 roku
zadania
2 3 4 5 6 7 8 9
Ochropa czynna owadow poprzez zachowanie bior6znorodnosci - budowa insektarium wraz z motylarnia przy OEP ZSINPK ZSINPK 2024- 925 92502 11 639,00
w Umianowicach (1al31) 2029
Wydatki biezace lacznie 11 639,00
budzet j.s.t. - wydatki 11 639,00
niekwalifikowalne
lacznie 11 639,00
Ogolem wydatki biezace budzet j.s.t. - wydatki 11 639,00
niekwalifikowalne
Ogoélem wydatki majatkowe lacznie 0,00
lacznie 11 639,00
Ogoélem budzet j.s.t. - wydatki 11 639,00

niekwalifikowalne



ZALACZNIK NR 3 DO ’UCHWALY NR 1359/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 20.12.2024 roku

WYDATKI NA PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA SWIETOKRZYSKIEGO 2021-2027 REALIZOWANY ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z

BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2024 rok
Jednostka
odpowiedzialna Jednostka
L.p. Projekt za wykonujaca
koordynacje zadanie
zadania
1 2 3 4

| |WYDATKI BIEZACE

Priorytet 2 Fundusze Europejskie dla sSrodowiska
Dzialanie 2.9 Ochrona dziedzictwa i roznorodnosci biologicznej

1.1 |Projekt: Ochrona czynna owadow poprzez zachowanie bior6znorodnosci - budowa insektarium ZSiNPK ZSiNPK
wraz z motylarnig przy OEP w Umianowicach (1a131)

Ogolem wydatki biezace
Unia Europejska
I |budzet panstwa
budzet j.s.t.
inne zrédla zagraniczne

Il |WYDATKI MAJATKOWE

Ogétem wydatki majatkowe
Unia Europejska
Il |budzet panstwa
budzet j.s.t.
inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
I+11 |budzet panstwa
budzet j.s.t.
inne zrédla zagraniczne

Dzial

925

Rozdzial

92502

Wydatki w roku budzetowym 2024

i zZrédla finansowania

zrodlo

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

8

11 639,00

11 639,00
0,00
0,00
11 639,00
0,00

11 639,00
0,00
0,00
11 639,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 639,00
0,00
0,00
11 639,00
0,00



L.p.

1+11

WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

Zrédla finansowania
2

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

ZALACZNIK NR 3 DO UCHWALY NR 1359/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kwota zmian
3

z dnia 20.12.2024 roku

11 639,00

0,00
0,00
11 639,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11 639,00
0,00
0,00
11 639,00
0,00
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